
OWNER NAME
310 BEARCAT DRIVE
SALT LAKE CITY, UT 84115

Owner Name様、

謹啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 
この度は、マリオット・バケーション・クラブ・デスティネーション・プログラムにご入会いただきまして誠にありが
とうございます。

今後、私共バケーション・オーナーシップ・アドバイザーは、オーナー様が期待される夢のバケーションの実現
に向けて毎回心を込めてお手伝いさせていただきます。そしてバラエティー豊富なバケーションオプションから、
オーナー様の皆様が素晴らしいバケーションをお選びになることを強く願っております。また、ご利用方法のガ
イドブックだけではなく、様々な情報資源をご用意しておりますので、是非最大限にご活用下さい。ウェブサイト
VacationClubLearningCenter.com　での無料ウェブサイトセミナー（ウェビナー）にも是非アクセスいただき、より知
識をお深めいただければと存じます。

つきましては、MarriottVacationClub.comにログイン又は、電話0120-924-657 (フリーダイアル)、0066-3384-0078
（日本国内）+66-2344-1800（日本国外）までご連絡下さい。

では、さっそく夢のバケーションの実現の準備をはじめましょう！

大切なお客様情報:
マリオット・バケーション・クラブ・オーナー番号: [Owner ID]

マリオット リワード番号: [MRW Number]

[Team Name] • [Office Phone Number] 
MarriottVacationClub.com • オーナーエデュケーション: VacationClubLearningCenter.com


